INDICAÇÃO Nº 172/2013
Solicita pintura da ciclovia na Avenida Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura da ciclovia na Avenida Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Diversos serviços foram realizados recentemente na Avenida Bandeirantes, importante via pública de nosso Município. Ocorre que a faixa destinada à ciclovia deixou de existir com o novo recapeamento feito no local.
A pintura de tal faixa é medida que se faz urgente objetivando assegurar aos ciclistas espaço próprio para o tráfego desse veículo de duas rodas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
guto issa

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 11:48:10 01177/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário